2021 年 6 月 15 日
各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 阿部 幹司

  （コード番号 1832 札証）
問合せ先  執行役員総務部長 村上  広

    （ TEL 011-811-9411）

常務執行役員、執行役員の選任および委嘱業務ならびに
関連人事等に関するお知らせ

当社は、取締役以外の常務執行役員、執行役員の選任および委嘱業務ならびに関連人事等について

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．常務執行役員の氏名および委嘱業務（２０２１年６月２９日付）

     ［組織順］

氏 名 再 新 任  委 嘱 業 務 現 委 嘱 業 務

こん    の   まさ   あき

今 野 正 章
再 任 電設工事部長 同     左

さか   たに  えい    じ

坂 谷 英 司
再 任 配 電 部 長 同     左

わ     だ    あき   ひろ

和 田 章 弘
再 任 電力工事部長 同     左

ひ    ぐち   まさ   ふみ

樋 口 正 史
再 任 地 中線部長 同     左

たか   はた りゅう  じ

髙 畑 龍 二
再 任 札 幌支店長 同     左

２．執行役員の氏名および委嘱業務（２０２１年６月２９日付）
                                       ［組織順］

※新任の執行役員の略歴は、別紙のとおり

３．執行役員の退任（２０２１年６月２９日付）

４．関連人事（２０２１年６月２９日付）

以 上

 氏 名 再 新 任  委 嘱 業 務 現 委 嘱 業 務
さ    とう   くに   ひろ

佐  藤  邦  弘
再 任 企 画 部 長 同     左

むら   かみ    ひろし

村 上   広
再 任 総 務 部 長 同     左

きぬ がさ  やす  ひで

衣 笠 泰 秀
新 任 人事労務部長 同     左

ごう   だ    とよ   ゆき

合 田 豊 之
再 任 経 理 部 長 同     左

おお    ば         さとし

大 場   聡
再 任 安全品質部長 同     左

よこ  かわ   やす    お

横 川 康 生
再 任 営 業 部 長 同     左

まつ   もと  みつ   まさ

松 本 光 正
新 任 情報通信部長 同     左

すぎ   やま        まこと

杉  山      誠
再 任 旭 川支店長 同     左

ます   だ       とおる

増  田      徹
再 任 釧 路支店長 同     左

たん    の     さとし

丹 野    聡
再 任 函 館支店長 資 材 部 長

氏 名 新所属・役職名 現 委 嘱 業 務
  や   の    ひろ ゆき

矢 野  博 之
参与 考査室長 考 査 室 長

おおくぼ     ゆき    ひこ

大久保 之 彦
 函 館支店長

氏 名 新所属・役職名 現所属・役職名
  たか  い          ひとし

髙 井      仁
資 材 部 長

地中線部 工事１グループ
グループリーダー 兼 部長代理

ほん   だ     ゆう いち

本 多 勇 一

地中線部 工事１グループ
グループリーダー 兼 部長代理

地中線部 工事 2 グループ
チームリーダー 兼 部長代理

略  歴

１．新任の執行役員の略歴等

氏名・生年月日・最終学歴 略 歴

きぬ  がさ  やす ひで

衣 笠 泰 秀
１９６２年５月２８日生

北海道大学法学部
（１９８６年３月卒業）

１９８６年 ４月  北海道電力㈱ 入社
２０１４年 ６月  同  ビジネスサポート本部人事労務部給与厚生
             グループリーダー
２０１５年 ７月  同  ビジネスサポート本部人事労務部総合研修

センター所長
２０１６年 ６月  同  ビジネスサポート本部人事労務部部長
２０１９年 ４月  同  人事労務部部長
２０２０年 ６月  当社 人事労務部長（現任）

まつ   もと   みつ   まさ

松 本 光 正
１９６２年２月１５日生

芝浦工業大学工学部通信工学科
（１９８５年３月卒業）

１９８５年 ４月  北海道電力㈱ 入社
２００８年 ４月  同  企画本部情報通信部通信計画グループリー

ダー
２０１１年 ４月  北海道総合通信網㈱ 出向
          （２０１４年４月出向解除）
２０１４年 ４月  北海道電力㈱ 企画本部情報通信部通信計画グル

ープリーダー
２０１８年 ４月  同  流通本部通信ネットワーク室長
２０１９年 ４月  同  通信ネットワーク室長
２０１９年 ６月  当社 情報通信部長（現任）

別 紙